12. Muppets-Cup 5. - 6. November 2005

Gruppe A:

Al Music-Baskets
A2 Flower Power
A3 Derra-bie

A4 Muppets

Spielplan Samstag 5.11.2005

09.00
09.45
10.30
11.15
12.00
12.45
13.30
14.15
15.00
15.45
16.30
17.15

anschlielend gemiutliches Beisammensein im Bierstibla !!!

Al
A3
Bl
B3
Al
A2
Bl
B2
Al
A2
Bl
B2

Music-Baskets
Derra-bie
Dom 3a
Jogging Joint
Music-Baskets
Flower Power
Dom 3a
Labbos
Music-Baskets
Flower Power
Dom 3a
Labbos

A2
A4
B2
B4
A3
A4
B3
B4
A4
A3
B4
B3

Gruppe B:

B1 Dom 3a
B2 Labbos

B3 Jogging Joint
B4 Bamberg Nix

Flower Power
Muppets
Labbos
Bamberg Nix
Derra-bie
Muppets
Jogging Joint
Bamberg Nix
Muppets
Derra-bie
Bamberg Nix
Jogging Joint

Spielzeit 2 x 10 Minuten

P wbdPE

Turnierendstand:

Kampfgericht

A3
Al
B3
Bl
A2
Al
B2
Bl
A2
Al
B2
B4

Derra-bie
Music-Baskets
Jogging Joint
Dom 3a
Flower Power
Music-Baskets
Labbos

Dom 3a
Flower Power
Music-Baskets
Labbos
Bamberg Nix

© N o O

Schiedsrichter

A4
A2
B4
B2
A4
A3
B4
B3
A3
A4
B3
Bl

Muppets
Flower Power
Bamberg Nix
Labbos
Muppets
Derra-bie
Bamberg Nix
Jogging Joint
Derra-bie
Muppets
Jogging Joint
Dom 3a



Tabelle:

Gruppe A: Gruppe B:
1 1
2 2
3 3
4 4
Spielplan Sonntag 6.11.2005 Spielzeit 2 x 15 Minuten
Kampfgericht Schiedsrichter

09.00 - :

1. Gruppe A 2.Gruppe B 2.Gruppe A 1. Gruppe B
10.00 - :

2.Gruppe A 1.Gruppe B 1.Gruppe A 2.Gruppe B
11.00 - :

Spiel um Platz 7 3.Gruppe A 3.Gruppe B
12.00 - :

Spiel um Platz 5 4.Gruppe A 4.Gruppe B
13.00 - :

Spiel um Platz 3 Endspielteilnehmer
14.00 - :

Endspiel Teilnehmer Spiel um Platz 3

anschlieRend Siegerehrung mit gemutlichem Ausklang



